
€ 2.869,00
Installatie: € 649,00
Totaal incl. installatie: € 3.518,00

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

2 zoeklussen 
Maaibreedte 24 cm
Ultrastille aandrijving
Elektrische hoogteregeling
Hellingen tot 45%

Husqvarna Automower 420 Onze score:

Specificaties Accessoires

Onderhoudsovereenkomsten *

Garantieverlenging

Aanbevolen oppervlakte tot: 

Maximale oppervlakte:

Werktijd per dag aanbevolen oppervlakte:

Maaitijd op 1 acculading:  

Batterijcapaciteit:

GRASROBOTS.be - 6 jaar garantie: Kijk ook op grasrobots.be

1.100 m²

2.200 m²

12 uur

105 min

58 Wh

€ 375,00

€ 249,00

€ 43,99

€ 109,99

€ 319,00

€ 19,99

€ 25,99

€ 33,99

€ 43,99

€ 48,99 

€ 149,00

€ 179,00

€ 269,00

€ 199,00

Hoofdkantoor Dendermonde
Vijfbunderstraat 37A,
B-9200 Dendermonde
+ 32 (0)9 337 02 88
dendermonde@grasrobots.be

Henri Lebbestraat 108,
B-8790 Waregem
+32 (0)56 49 01 04
waregem@grasrobots.be

Filiaal Waregem

€ 238,00

€ 515,00

€ 565,00

€ 615,00

Inox huisje (groot):

Huisje - Solar box Automower® groot:

Achterwielborstels:

Ruw terrein kit:

Automower® Connect Module:

Mesjes 9 stuks:

Mesjes 6 stuks (swing-blade):

Automower® gebiedschakelaarkit:

Hybride grasmat (1m x 1m):

Tijdelijke omheining Automower®:

Installatiekit - 250 m - M:

Installatiekit - 300 m - L:

Installatiekit - 400 m - XL:

Onderhoudsovereenkomst:

OMNIUM-service overeenkomst	

			   Tot 1.000 m²:

			   Tot 1.500 m²:		

			   Tot 2.000 m²:

www.grasrobots.be/voorwaarden Versie 23/07/2022Alle tarieven zijn incl 21% BTW

* Jaarlijkse afrekening
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